

確認様式一1 契約後確認調査の概要 (契約締結後10日以内に提出)

契約後確認調査の概要

件名: 平成28年度 県単ダム管理事業に伴う除草工事(小仁熊ダム他)  
業者名: (有)にしき興業  
住所: 東筑摩郡 筑北村 西条 4263-3

項目	内容
1 その価格により入札した理由	平成26年に同箇所にて同種工事を請負っており、経験により工期短縮、経費の低減を図るとともに、自ら積算及び実行予算を検討した結果、今回の入札金額といたしました。
2 契約工事に関連する手持ち工事の状況	無し
3 過去10年間に施工した主な公共工事20カ所の業務名、発注者、工事成績評価点	別紙-1

比較表一1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	平成28年度 県単ダム管理事業に伴う除草工事(小仁熊ダム他)									
	工種	単位	入札時		工事完成時		最終契約額		最終実績額	
			金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考	備考
直接工事費			811,228		811,308					
共通仮設費			73,416		55,014					
純工事費			884,644		866,322					
現場管理費			365,181		273,649					
工事原価			1,249,825		1,139,971					
一般管理費等			250,175		190,029					
工事価格合計			1,500,000		1,330,000					
消費税			120,000		106,400					
工事費計			1,620,000		1,436,400					

比較表-2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名	平成28年度 泉単ダム管理事業に伴う除草工事(小仁能ダム他)									
	入札時									
	予定価格		当初入札額		最終契約額		最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	単価(b)	金額(B)		
河川維持			811,308			811,308				
堤防除草工(小仁能ダム)										
機械除草	15,160	m2	454,800	15,160	30	454,800				
集草	15,160	m2	197,080	15,160	13	197,080				
トラッククレーン	0.4	時間	2,376	0.4	6,142	2,456				
積込・荷卸	480	m2	4,320	480	9	4,320				
機械運搬	480	m2	960	480	2	960				
バックホウ	1	時間	6,782	1	6,782	6,782				
堤防除草工(北上ダム)										
岩機除草	2480	m2	74,400	2480	30	74,400				
集草	2,480	m2	32,240	2,480	13	32,240				
堤防除草工(水上ダム)										
岩機除草	890	m2	26,700	890	30	26,700				
集草	890	m2	11,570	890	13	11,570				
直接工事費			811,228			811,308				
共通仮設費			73,416			55,014				
総工事費			884,644			866,322				
現場管理費			365,181			273,649				
工事原価			1,249,825			1,139,971				
一般管理費等			250,175			190,023				
工事価格計			1,500,000			1,330,000				
消費税			120,000			106,400				
工事費計			1,620,000			1,436,400				













